
证券代码：601368             证券简称：绿城水务           公告编号：临 2016-024 

 

广西绿城水务股份有限公司关于 2016 年半年度报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

广西绿城水务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 8 月 23 日在《中国证券报》、

《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

刊登了《广西绿城水务股份有限公司 2016 年半年度报告》。经公司事后自查，发现公司

2016 年半年度报告全文“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“18、

固定资产”之“（1）固定资产情况”的项目类别填写错误，现更正如下： 

原内容为： 

单位：元  币种：人民币 

项目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 办公设备 运输工具 合计 

一、账面原值：       

1.期初余额 1,209,251,965 2,217,009,053 988,801,404 51,546,338 26,162,288 4,492,771,048 

2.本期增加金额 -477,509 5,175,184 1,648,527 537,328  6,883,530 

（1）购置        1,079,203 537,328  1,616,531 

（2）在建工程转入 -477,509 5,175,184 569,324   5,266,999 

（3）企业合并增加                 

             

3.本期减少金额            

（1）处置或报废                 

        

4.期末余额 1,208,774,456 2,222,184,237 990,449,931 52,083,666 26,162,288 4,499,654,578 

二、累计折旧       

1.期初余额 240,937,581 491,074,877 431,116,525 38,704,917 16,487,836 1,218,321,736 

2.本期增加金额 17,215,225 28,240,958 34,353,103 2,250,400 1,213,593 83,273,279 

（1）计提 17,215,225 28,240,958 34,353,103 2,250,400 1,213,593 83,273,279 

        

3.本期减少金额       

（1）处置或报废       

        

4.期末余额 258,152,806 519,315,835 465,469,628 40,955,317 17,701,429 1,301,595,015 

三、减值准备       

1.期初余额       

2.本期增加金额       



（1）计提       

        

3.本期减少金额       

（1）处置或报废       

        

4.期末余额       

四、账面价值       

1.期末账面价值 950,621,650 1,702,868,402 524,980,303 11,128,349 8,460,859 3,198,059,563 

2.期初账面价值 968,314,384 1,725,934,176 557,684,879 12,841,421 9,674,452 3,274,449,312 

 

更正为： 

单位：元  币种：人民币 

项目 房屋及建筑物 管网 专用设备 办公设备 运输工具 合计 

一、账面原值：       

1.期初余额 1,209,251,965 2,217,009,053 988,801,404 51,546,338 26,162,288 4,492,771,048 

2.本期增加金额 -477,509 5,175,184 1,648,527 537,328  6,883,530 

（1）购置             1,079,203 537,328  1,616,531 

（2）在建工程转入 -477,509 5,175,184 569,324   5,266,999 

（3）企业合并增加                 

             

3.本期减少金额            

（1）处置或报废                 

        

4.期末余额 1,208,774,456 2,222,184,237 990,449,931 52,083,666 26,162,288 4,499,654,578 

二、累计折旧       

1.期初余额 240,937,581 491,074,877 431,116,525 38,704,917 16,487,836 1,218,321,736 

2.本期增加金额 17,215,225 28,240,958 34,353,103 2,250,400 1,213,593 83,273,279 

（1）计提 17,215,225 28,240,958 34,353,103 2,250,400 1,213,593 83,273,279 

        

3.本期减少金额       

（1）处置或报废       

        

4.期末余额 258,152,806 519,315,835 465,469,628 40,955,317 17,701,429 1,301,595,015 

三、减值准备       

1.期初余额       

2.本期增加金额       

（1）计提       

        

3.本期减少金额       

（1）处置或报废       

        

4.期末余额       



四、账面价值       

1.期末账面价值 950,621,650 1,702,868,402 524,980,303 11,128,349 8,460,859 3,198,059,563 

2.期初账面价值 968,314,384 1,725,934,176 557,684,879 12,841,421 9,674,452 3,274,449,312 

 

    修订后的公司 2016 年半年度报告全文详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅解。 

 

 

                              广西绿城水务股份有限公司董事会 

                        2016 年 9 月 1 日 


